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Tárgy: Válasz előzetes vitarendezési kérelemre 

Tisztelt Érdeklődő Gazdasági Szereplő! 

 
A Lechner Nonprofit Kft. (1111 Budapest, Budafoki út 59.), mint ajánlatkérő a „A KÖFOP-1.0.0-
VEKOP-15-2016-00037 és KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2016-00038 számú projektek 
keretében informatikai eszközök és licencek beszerzése” tárgyában a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény Második Rész, uniós értékhatárt elérő értékű nyílt közbeszerzési eljárást (Kbt. 

81. § (1) bekezdés szerinti eljárás) indított 2017. szeptember 18. napján az ajánlati felhívás közzétételre 
való megküldésével (feladásával). Az ajánlati felhívás az Európai Unió Hivatalos Lapjában (TED) 2017/S 

180-368089 azonosítószámon jelent meg 2017. szeptember 20. napján. 
 

Tárgyi közbeszerzési eljárás kapcsán 2017. október 5. napján előzetes vitarendezési kérelmet nyújtott 

be egy érdeklődő gazdasági szereplő (továbbiakban: Kérelmező). 
 

Érdeklődő gazdasági szereplő az előzetes vitarendezési kérelmében az alábbiakat 
terjesztette elő: 

„1. kérelmi elem 

 

Ajánlatkérő az 1. részben a közbeszerzés tárgyát az alábbiak szerint határozta meg.  

 

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése: 

15 db M710 Mini Tower Desktop 

17 db M710 Mini Tower Desktop NVIDIA® Geforce® 730 

76 db Lenovo ThinkCentre M710 SFF 

15 db 28" Samsung U28E590D 4K UHD LED Monitor 

100 db 21,5" LG 22M47VQ-P Monitor 

8 db Sony KD55X8005CBAEP UHD ANDROID SMART LED Televízió 

53 db 24" DELL P2416D LED monitor 

30 db BenQ GW2470H VA LED Eye-care Monitor 

11 db LENOVO ThinkPad T560 

6 db LENOVO ThinkPad T460 

78 db Lenovo Thinkpad L570 

41 db ThinkPad Pro Dock – 65W (X240, T540p DualCore,T440p, T440, T440s UMA, 

L440, L540) 

15 db Dell USB 3.0 Ultra HD Triple Video Docking Station D3100 EUR 

10 db Lenovo Yoga 3 Pro 

5 db Lenovo ThinkPad X1 Carbon 4 

15 db LENOVO THINKPAD ONELINK+ DOCK, (THINKPAD 13, YOGA260, 

YOGA460, P40 YOGA, X1 TABLET, X1 YOGA, X1 CARBON 4TH) 

95 db Targus CN31 fekete 16" notebook táska 

16 db SAMSONITE Cityvibe Slim Bailhandle 16" fekete 

17 db Samsung Galaxy Tab S2 9.7 T815 32 GB LTE 

1 db ASUS Zenbook UX501VW – i7-6700HQ, 15.6 FULL HD, 256 GB, 8GB, Geforce 

GTX 960M 4GB, Win10 

7 db Retina kijelzős iMac 27" 
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5 db Retina kijelzős MacBook Pro 13" 

13 db MacBook Air 13" 

18 db Magic Mouse 2 

18 db Mobee Magic töltő az Apple Magic Mouse egérhez 

11 db Belkin Thunderbolt 2 Express HD dokkoló MacBook Pro 13" – hoz 

18 db Apple iPad Air 2 64GB WiFi 

1 db iPad Pro 12,9 inch, 128 GB, WiFi 

1 db Apple Pencil 

1 db Apple Smart Cover 12,9 iPad Pro-hoz, fekete 

5 db Apple Lightning (Male) – HDMI (Female) átalakító 

15 db Thunderbolt-Gigabites Eternet Adapter 

6 db Cisco Switch SG300-28 26 port gigabit + 2 SFP, rack, layer 3 

8 db Cisco Switch SG300-52 50 port gigabit + 2 SFP, rack, layer 3 

8 db Linksys SE2800-EU 8 port Switch 1000Mbps 

2 db LINKSYS Gigabit Dual WAN VPN router /LRT224/ 

25 db Cisco MGBSX1 Gigabit SX Mini-GBIC SFP Transceiver 

5 db TP-Link M7350 Dual Band Wireless N150 LTE Pocket Router, 2550 mAh Power 

Bank 

3 db Cisco WAP131-E Dual Radio 802.11n Access Point with PoE 

12 db Access Point Cisco AIR-CAP2802I-E-K9 

15 db Access Point Adder License for Cisco 2504 Wireless Controller 

12 db Cisco AIR-PWRINJ6 

1 db x3950 X6, 4x Compute Book Xeon 18C E7-8860v4 140W 2.2GHz/45MB, 8x16GB, 

O/Bay HS 2.5in SAS/SATA, SR M5210, 4x900W p/s, Rack 

4 db X6 Compute Book Intel Xeon Processor E7-8860 v4 18C 2.2GHz 45M 140W 

8 db 16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM 

4 db 2TB 7.2K 6Gbps NL SATA 2.5" G3HS 512e HDD 

1 db System X 4 x 2.5" NVMe PCIe SSD Backplane 

2 db Intel P3700 2.0TB NVMe 2.5" G3HS Enterprise Performance PCIe SSD 

1 db System x NVMe PCIe SSD Extender Adapter 

4 db X6 Full-length I/O Book 

4 db 900W Power Supply 

4 db NVidia Quadro M6000 24GB GPU, PCIe (active) 

2 db Windows Server 2012 R2 Standard ROK (4CPU/4VMs) – MultiLang 

10 db Microsoft Office Professional 2016 

203 db Microsoft Office 2016 Otthoni és vállalati verzió 

25 db Microsoft Mac Office 2016 Otthoni és vállalati verzió 

13 db Microsoft Visio Professional 2016 

26 db Adobe Creative Cloud (2 éves előfizetés) 

1 db Adobe Stock Large (2 éves előfizetés) 

5 db ArchiCAD MEP modeler 19 

20 db ArchiCAD 20 

1 db LanSweeper Professional (2 éves előfizetés) 

60 db Windows Server 2012/2012 R2 CAL 

60 db Exchange Server 2016 User CAL 

6 db Red Hat Enterprise Virtualization 2 Skts Std Sub Only 3Yr (3 éves előfizetés) 

1 db RHEL Server 2 Skts 1 Guest Std Subs Only 3Yr (3 éves előfizetés) 

2 db HP DataProtector Starter Pack, 12 hónap szoftverkövetéssel 

4 db HP DataProtector Drive Extension, 12 hónap szoftverkövetéssel 
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219 db ESET Endpoint Antivirus Business Edition (2 éves vírusadatbázis frissítéssel)) 

29 db Datacap licenchez való 24 hónapos terméktámogatási: IBM Production Imaging 

Edition Add-On for IBM Case Foundation Authorized User Value Unit Annual SW 

Subscription & Support Renewal (E0AT7LL) 

50 db Filenet licenhez való 24 hónapos terméktámogatás: IBM Case Foundation 

Authorized User Value Unit Annual SW Subscription & Support Renewal (E04Y8LL) 

Részletes leírás a közbeszerzési dokumentumokban. 

 

Aláhúzással jelöltük az 1. részben szállítandó kliens hardver eszközöket, amelyek 

mindösszesen darabszáma 280. 

 

Ajánlatkérő a felhívás III.1.3. pontjában az alábbiak szerint határozta meg a műszaki, illetve 

szakmai alkalmassági követelményt.  

 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):  

Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik az ajánlati felhívás feladási 

időpontjától visszafelé számított 3 évben legalább, – általános forgalmi adó nélkül 

számított -: 

— az 1. rész esetében 500 db kliens hardver eszköz szállítására vonatkozó, 

— a 2. rész esetében 1 400 db IT eszköz szállítására vonatkozó, 

— a 3. rész esetében 6 db nyomtató szállítására, és/vagy 6 db szkennerek szállítására 

— a 4. rész esetében 10 db térinformatikai szoftver szállítására vonatkozó, 

az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően teljesített referenciával. 

 

A fentiek alapján egyértelmű, hogy ajánlatkérő a Kbt. 65. § (3) és (5) bekezdéseiben 

ütköző módon határozta meg az alkalmassági feltételt.  

 

65. § (3) Az ajánlatkérőnek az alkalmassági követelmények meghatározását az 

esélyegyenlőségre, az egyenlő elbánásra és a verseny tisztaságára vonatkozó alapelvek 

figyelembevétele mellett a közbeszerzés tárgyára kell korlátoznia, és azokat – a 

közbeszerzés becsült értékére is tekintettel – legfeljebb a szerződés teljesítéséhez 

ténylegesen szükséges feltételek mértékéig lehet előírni. 

 

65. § (5) A (3) bekezdésben foglaltaknak megfelelő ténylegesen szükséges mértékű 

előírásnak a referenciák körében azt kell tekinteni, ha az ajánlatkérő az adott 

közbeszerzés – a 19. § (3) bekezdésének alkalmazása nélkül számított – értékének 

legfeljebb 75%-át elérő összegű, mennyiségi meghatározás esetén az adott közbeszerzés 

legfeljebb 75%-át elérő mennyiségű vagy mértékű, és tárgyát tekintve az adott 

közbeszerzéssel műszakilag egyenértékű korábbi szállítás, építési beruházás, illetve 

szolgáltatás igazolását követeli meg. Az ajánlattevőktől megkövetelt árbevételi adatokra 

vonatkozó minimumkövetelményt az ajánlatkérőnek úgy kell meghatároznia, hogy – az 

éves teljes árbevétel vizsgálata esetén – az a gazdasági szereplő, amely rendelkezik az 

ajánlatkérő által vizsgált üzleti évben vagy években összesen az adott közbeszerzés – a 

19. § (3) bekezdésének alkalmazása nélkül számított – értékét elérő teljes árbevétellel, 

vagy – a beszerzés tárgya szerinti árbevétel vizsgálata esetén – az adott közbeszerzés – a 

19. § (3) bekezdésének alkalmazása nélkül számított – értékének 75%-át elérő összegű, a 

beszerzés tárgya szerinti árbevétellel, nem minősülhet alkalmatlannak. 

 

A Kbt. 65. § (5) bekezdése szerint a 280 db kliens hardver eszközt tartalmazó részben – a 
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fenti 75 %-os szabályt figyelembe véve – legfeljebb 210 db kliens hardver eszköz szállítása 

írható elő. Kérjük t. Ajánlatkérőt, hogy a Kbt. 2. § (2) bekezdése szerinti 

esélyegyenlőséget, egyenlő bánásmódot, a Kbt. 2. § (1) bekezdése szerinti verseny 

tisztaságát és a Kbt. 65. § (3) és (5) bekezdéseit sértő felhívását az alábbiak szerint 

módosítani szíveskedjen.  

 

Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik az ajánlati felhívás feladási időpontjától 

visszafelé számított 3 évben legalább, – általános forgalmi adó nélkül számított -: 

— az 1. rész esetében 210 db kliens hardver eszköz szállítására vonatkozó, 

— a 2. rész esetében 1 400 db IT eszköz szállítására vonatkozó, 

— a 3. rész esetében 6 db nyomtató szállítására, és/vagy 6 db szkennerek szállítására 

— a 4. rész esetében 10 db térinformatikai szoftver szállítására vonatkozó, 

az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően teljesített referenciával. 

 

2. kérelmi elem 

 

Ajánlatkérő a felhívás III.1.3) pontjában – többek között – az alábbiakat írta elő.  

 

Az előírt referenciaértékeket részenként külön-külön legfeljebb 2 szerződésből kell 

teljesíteni. 

 

A fentiek alapján megállapítható, hogy ajánlatkérő a Kbt. 65. § (3) bekezdésébe ütköző 

módon határozta meg az alkalmassági feltételt.  

 

65. § (3) Az ajánlatkérőnek az alkalmassági követelmények meghatározását az 

esélyegyenlőségre, az egyenlő elbánásra és a verseny tisztaságára vonatkozó alapelvek 

figyelembevétele mellett a közbeszerzés tárgyára kell korlátoznia, és azokat – a 

közbeszerzés becsült értékére is tekintettel – legfeljebb a szerződés teljesítéséhez 

ténylegesen szükséges feltételek mértékéig lehet előírni. 

 

Semmi nem indokolja azt, hogy ajánlatkérő ilyen módon szűkítse a versenyt és meghatározza 

azt, hogy a referenciák kapcsán – ilyen alacsony mértékben (!) – maximalizálni kellene a 

szerződések számát.  

 

Kérjük t. Ajánlatkérőt, hogy a jelen kérelmi elem kapcsán hivatkozott, a Kbt. 2. § (2) 

bekezdése szerinti esélyegyenlőséget, egyenlő bánásmódot, a Kbt. 2. § (1) bekezdése 

szerinti verseny tisztaságát és a Kbt. 65. § (3) bekezdését sértő jogsértő feltételt törölni 

szíveskedjen!„ 
 

Ajánlatkérő az előzetes vitarendezési kérelemben foglaltakkal kapcsolatban az alábbi 
választ adja: 

 

1. Kérelemi elem vonatkozásában (A Kbt. 65. § (5) bekezdése szerint a 280 db kliens hardver 

eszközt tartalmazó részben – a fenti 75 %-os szabályt figyelembe véve – legfeljebb 210 db kliens 

hardver eszköz szállítása előírásáról) 

Kérelmező állításával szemben az 1. részajánlati körben szereplő összesen 1603 darab termék 

tekintetében 866 darab eszköz minősül kliens hardvernek (terméklista 1. sorától az 52. soráig). 

A 866 darab eszköz 75 %-a 650 darab termék, melyre tekintettel az ajánlati felhívás III.1.3. pontjában 

az 1. részre meghatározott alkalmassági minimumkövetelmény (500 darab) nem ütközik a Kbt. 65. § 
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(5) bekezdésében meghatározott előírásba, az Ajánlatkérő által kért mennyiségű referencia kevesebb, 

mint az adott közbeszerzési mennyiség 75%-a. 

 

 Kliens hardver, hálózati, szerver és kapcsolódó licenc 

eszközök Darab 

kliens 

hardver 

1. M710 Mini Tower Desktop 15 x 

2. M710 Mini Tower Desktop NVIDIA® Geforce® 730 17 x 

3. Lenovo ThinkCentre M710 SFF 76 x 

4. 28" Samsung U28E590D 4K UHD LED Monitor 15 x 

5. 21,5" LG 22M47VQ-P Monitor 100 x 

6. Sony KD55X8005CBAEP UHD ANDROID SMART LED 

Televízió  8 x 

7. 24" DELL P2416D LED monitor 53 x 

8. BenQ GW2470H VA LED Eye-care Monitor  30 x 

9. LENOVO ThinkPad T560 11 x 

10. LENOVO ThinkPad T460 6 x 

11. Lenovo Thinkpad L570 78 x 

12. ThinkPad Pro Dock - 65W (X240, T540p DualCore,T440p, 

T440, T440s UMA, L440, L540) 41 x 

13. Dell USB 3.0 Ultra HD Triple Video Docking Station D3100 

EUR 15 x 

14. Lenovo Yoga 3 Pro  10 x 

15. Lenovo ThinkPad X1 Carbon 4  5 x 

16. LENOVO THINKPAD ONELINK+ DOCK, (THINKPAD 

13, YOGA260, YOGA460, P40 YOGA, X1 TABLET, X1 

YOGA, X1 CARBON 4TH)  15 x 

17. Targus CN31 fekete 16" notebook táska 95 x 

18. SAMSONITE Cityvibe Slim Bailhandle 16" fekete  16 x 

19. 

Samsung Galaxy Tab S2 9.7 T815 32 GB LTE 17 x 

20. ASUS Zenbook UX501VW - i7-6700HQ, 15.6 FULL HD, 

256 GB, 8GB, Geforce GTX 960M 4GB, Win10  1 x 

21. Retina kijelzős iMac 27" 7 x 

22. Retina kijelzős MacBook Pro 13" 5 x 

23. MacBook Air 13" 13 x 

24. Magic Mouse 2 18 x 

25. Mobee Magic töltő az Apple Magic Mouse egérhez  18 x 

26. Belkin Thunderbolt 2 Express HD dokkoló MacBook Pro 13" 

- hoz 11 x 

27. Apple iPad Air 2 64GB WiFi 18 x 

28. iPad Pro 12,9 inch, 128 GB, WiFi 1 x 

29. Apple Pencil 1 x 

30. Apple Smart Cover 12,9 iPad Pro-hoz, fekete 1 x 

31. Apple Lightning (Male) - HDMI (Female) átalakító 5 x 

32. Thunderbolt-Gigabites Eternet Adapter  15 x 
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33. Cisco Switch SG300-28 26 port gigabit + 2 SFP, rack, layer 3 6 x 

34. Cisco Switch SG300-52 50 port gigabit + 2 SFP, rack, layer 3 8 x 

35. Linksys SE2800-EU 8 port Switch 1000Mbps 8 x 

36. LINKSYS Gigabit Dual WAN VPN router /LRT224/ 2 x 

37. Cisco MGBSX1 Gigabit SX Mini-GBIC SFP Transceiver 25 x 

38. TP-Link M7350 Dual Band Wireless N150 LTE Pocket 

Router, 2550 mAh Power Bank 5 x 

39. Cisco WAP131-E Dual Radio 802.11n Access Point with PoE 3 x 

40. 

Access Point Cisco AIR-CAP2802I-E-K9 12 x 

41. Access Point Adder License for Cisco 2504 Wireless 

Controller 15 x 

42. Cisco AIR-PWRINJ6 12 x 

43. x3950 X6, 4x Compute Book Xeon 18C E7-8860v4 140W 

2.2GHz/45MB, 8x16GB, O/Bay HS 2.5in SAS/SATA, SR 

M5210, 4x900W p/s, Rack  1 x 

44. X6 Compute Book Intel Xeon Processor E7-8860 v4 18C 

2.2GHz 45M 140W  4 x 

45. 16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 

2400MHz LP RDIMM  8 x 

46. 2TB 7.2K 6Gbps NL SATA 2.5" G3HS 512e HDD  4 x 

47. System X 4 x 2.5" NVMe PCIe SSD Backplane  1 x 

48. Intel P3700 2.0TB NVMe 2.5" G3HS Enterprise Performance 

PCIe SSD  2 x 

49. System x NVMe PCIe SSD Extender Adapter  1 x 

50. X6 Full-length I/O Book  4 x 

51. 900W Power Supply 4 x 

52. NVidia Quadro M6000 24GB GPU, PCIe (active)  4 x 

53. Windows Server 2012 R2 Standard ROK (4CPU/4VMs) – 

MultiLang  2   

54. Microsoft Office Professional 2016 10   

55. Microsoft Office 2016 Otthoni és vállalati verzió 203   

56. Microsoft Mac Office 2016 Otthoni és vállalati verzió 25   

57. Microsoft Visio Professional 2016 13   

58. Adobe Creative Cloud (2 éves előfizetés) 26   

59. Adobe Stock Large (2 éves előfizetés)  1   

60. ArchiCAD MEP modeler 19 5   

61. ArchiCAD 20 SSA szerződéssel (2 éves előfizetés) 20   

62. LanSweeper Professional (2 éves előfizetés) 1   

63. Windows Server 2012/2012 R2 CAL 60   

64. Exchange Server 2016 User CAL 60   

65. Red Hat Enterprise Virtualization 2 Skts Std Sub Only 3Yr (3 

éves előfizetés) 6   

66. RHEL Server 2 Skts 1 Guest Std Subs Only 3Yr (3 éves 

előfizetés) 1   

67. HP DataProtector Starter Pack, 12 hónap szoftverkövetéssel  2   
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68. HP DataProtector Drive Extension, 12 hónap 

szoftverkövetéssel  4   

69. ESET Endpoint Antivirus Business Edition (2 éves 

vírusadatbázis frissítéssel) 219   

70. 
Datacap licenchez való 24 hónapos terméktámogatás: 

IBM Production Imaging Edition Add-On for IBM Case  

Foundation Authorized User Value Unit Annual SW 

Subscription  

& Support Renewal  (E0AT7LL) 29   

71. Filenet licenhez való 24 hónapos terméktámogatás: IBM Case 

Foundation Authorized User Value Unit Annual SW 

Subscription & Support Renewal (E04Y8LL) 50   

 Összesen (darab) 1 603   
 

A fentiek alapján Kérelmező 1. kérelmi elemében foglaltakat elutasítja. 

 

2. Kérelemi elem vonatkozásában (A Kbt. 65. § (3) bekezdésének megsértése a részenkénti 

referenciaérték legfeljebb 2 szerződésből történő teljesíthetőségének előírása okán) 

 

Kérelmező állításával szemben a hivatkozott Kbt. 65. § (3) bekezdése bár deklarálja, hogy 

Ajánlatkérőnek az alkalmassági követelmények meghatározását az esélyegyenlőségre, az egyenlő 

elbánásra és a verseny tisztaságára vonatkozó alapelvek figyelembevétele mellett a közbeszerzés 

tárgyára kell korlátoznia, azonban tételesen nem tiltja, hogy Ajánlatkérő az általa előírt referenciaértéket 

legfeljebb hány szerződésből írhatja elő teljesítettnek. Ajánlatkérő a referenciaértéket az 

esélyegyenlőségre, az egyenlő elbánásra és a verseny tisztaságára vonatkozó alapelvek 

figyelembevétele mellett a közbeszerzés tárgyára korlátozta. Ajánlatkérő jogos érdeke, hogy az általa 

beszerezni kívánt 1 603 darab termék az előírt 45 naptári napon leszállításra kerüljön, ezáltal Ajánlatkérő 

olyan gazdasági szereplővel kíván szerződni, aki a korábbi teljesítései alapján hitelt érdemlően teljesíteni 

tudja a termékek szállítását. 

Ajánlatkérő megjegyzi továbbá, hogy az 1. kérelemi elem vonatkozásában a törvényi feltétel, tehát a 

tételes jogszabályi előírás (75%) nemcsak teljesül, hanem a kettő referenciával való megfelelés miatt 

még kevesebb, mint a felét kéri Ajánlatkérő egy referenciában, így további aprózodás nem indokolt. 

Ajánlatkérő felhívja továbbá a figyelmet, hogy a Miniszterelnökség Közbeszerzési Felügyeleti Főosztálya 

tárgyi közbeszerzési eljárás folyamatba épített ellenőrzése során nem emelt kifogást az alkalmassági 

feltételek erre vonatkozó előírása tekintetében, így Ajánlatkérő álláspontja szerint a Kbt. 65. § (3) 

bekezdésének megfelelően írta elő a legfeljebb 2 szerződésből történő alkalmassági feltételnek történő 

megfelelés igazolását.  

  

Kérjük fentiek szíves tudomásulvételét! 

 

Budapest, 2017. október 10. 

 
Tisztelettel: 

 
 ____________________ 

 Makranczi Ádám 

 felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 
  Ész-Ker Zrt. 
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(KÉRJÜK  CSAK EZT AZ OLDALT VISSZAKÜLDENI!)  
VISSZAIGAZOLÁS  

 
Lechner Nonprofit Kft. (1111 Budapest, Budafoki út 59.) 

 
„A KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2016-00037 és KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2016-00038 

számú projektek keretében informatikai eszközök és licencek beszerzése” 
 

 
 

Alulírott ____________________, a(z) ________________________________________ 
érdeklődő gazdasági szereplő nevében eljárva ezúton telefax (+36 1 789 6943) / e-mail 

(eszker@eszker.eu vagy kozbeszerzes@eszker.eu) útján visszaigazolom, hogy a fenti – jelen 

oldallal összesen nyolc (8) számozott oldalból álló – „Válasz előzetes vitarendezési kérelemre” 
tárgyú levelet hiánytalanul megkaptam. 
 
____________________, 2017. __________ __ 
 ____________________ 
 Érdeklődő gazdasági szereplő 
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